| En un 100%, contenidas en el Certificado Provisional 401 a favor del señor CARL 

RANCISCO DEL POZO CAZAR, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula 

iudadanía 40907661367. 

|JEI señor ELIO DANILO WONG LAMA, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula 

| iudadanía +-0902954635 transfiere Trescientas noventa y dos (392) acciones ordinar 

nominativas de UN Dólar de los Estados Unidos de América cada una de ell 

¡Ibagadas en un 100%, contenidas en el Certificado Provisional 402 a favor del se 

TEARLOS FRANCISCO DEL POZO CAZAR, de nacionalidad ecuatoriana, con céd